
		
	
	
  
    
          
            
              
                        
                       [image: Cybershop.cz]
                                                 
               
                          
 
          

                    
                                
                        	
                         
                

            

                      
	
        
          0

        
        

            

	Žádné produkty v košíku.



            

          


        
                	
      
        
      
        
          
          	
  		
  			Search for:
  			
  		
  		
	
          

        

    

                    
                       
        
    
 
             
  
 
      
    
       
       	Úvod
	Dodací podmínky
	Obchdodní podmínky
	O nás
	Kontakt

      
    

  

     
              
  
          
              
              
                 
                    [image: Cybershop.cz]
                                

               
          

                              
                
              
         

                           
                      0

                  
                               
                      

                   
                      
            
          
            
              
              	
  		
  			Search for:
  			
  		
  		
	
              

            

                  
 
              
            
              
                
                  	Úvod
	Dodací podmínky
	Obchdodní podmínky
	O nás
	Kontakt

               

            

          
   
      

       

  	

        

  
	
		
			
				Požadováná sránka nebyla nalezena			

			Úvod » Error 404

		

	


 	
	
		
			
								
					Litujeme, ale požadováná stránka na našem webu neexistuje.				


				Můžete vyzkoušet následující možnosti:

				
					zkontrolujte zadanou adresu
	Použijte vyhledávání



					
  		
  			Search for:
  			
  		
  		
	
			
 
			        
            

          

  


  
  	
  							
					Vše o nákupu
	Dodací podmínky
	Obchdodní podmínky
	Můj účet
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Kontakt


Novinky
			

	

	














              		
             

             [image: ]














    
			
				
				Cyberbond A505 25ml
				
									
						Cyberbond A505 je konstrukční lepidlo s velmi vysokou pevností a teplotní odolnost, s kvalitou pružného „gumového“ vytvrzení odolného na „LOUPÁNÍ a RÁZOVÉ šoky“ a vysokou přilnavostí na plasty. Poskytuje extrémně vysokou pevnost a rozložení nárazů na celou molekulární strukturu.

Lepí kovy, hliník, barevné kovy, nerez ocel, sklo, epoxy a epoxy. plasty, skelná vlákna, ABS, polykarbonátová skla, Polyestery, GRP, bakelity, NYLON, plasty, keramiku a jejich různé kombinace.

Extrémně vysoká pevnost, Vysoká teplotní odolnost, Unikátní odolnost RÁZŮM a LOUPÁNÍ

Rychle vytvrzující, Produkt NENÍ NUTNO MÍCHAT

					

							


		
	0,00 Kč včetně DPH


	Čtěte více	






	

	














              		
             

             [image: ]














    
			
				
				Anaerobní tmel Cyberbond SM40 50gr.
				
									
						Anaerobní tmel pro hydraulické, pneumatické a všechny další drobné spoje přírub a potrubí. Maximální velikost spáry od 0,05mm až do 0,15mm. Střední pevnost, střední viskozita.

Barva: hnědá

Viskozita: 300 – 500tx mPa*s

					

							


		
	0,00 Kč včetně DPH


	Čtěte více	






	

	














              		
             

             [image: ]














    
			
				
				Anaerobní tmel Cyberbond SH58 50gr.
				
									
						Anaerobní lepidlo pro přírubová těsnění. Bezprostřední těsnost 60min(max.pevnost za 24hodin). Přetěsní i poškrábané plochy, které vysekávané těsnění nevytěsnění. Aplikovatelný pouze z kartuše.

 

					

							


		
	0,00 Kč včetně DPH


	Čtěte více	






	

	














              		
             

             [image: ]














    
			
				
				Anaerobní tmel Cyberbond SH55 50gr.
				
									
						Anaerobní tmel pro přírubová a plošná těsnění, odolné vysokým teplotám. Přetěsní i poškrábané plochy, které vysekané těsnění nevytěsní. Tmely vytvrzuje při styku s kovem bez přístupu vzduchu. Demontáž za studena možná.

Maximální spára od 0,10mm až do 0,30mm. Střední pevnost, vysoká viskozita.

Barva: červená

Viskozita: 12.000 – 18.000tx mPa*s

					

							


		
	0,00 Kč včetně DPH


	Čtěte více	











		

					

            										
					Kde nás najdete


					

		        		        					
					Kontakt
Cyberbond CS s.r.o.

Zeyerova 891/35

Liberec I-Staré Město

460 01



IČO 27265021

DIČ CZ27265021

					

	            	                 
 
                

        
        	
        		

		    				        	© 2024 Cybershop.cz - Vytvořila IPC Corporation s.r.o.


    			

    		

    



  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Můžete se dozvědět více o tom, jaké cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout vše
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
	
	
























  
  
    
    	
    		
    			
    			
    		
    	
    
    Změnit nastavení souborů cookie
  
  



  
    
      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
      
    
    
      

  [image: ]


      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Analytické soubory cookie
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Zásady používání souborů cookie
    
  


      

  

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout tu nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutné soubory cookie by měly být vždy povoleny, abychom mohli uložit vaše preference pro nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Analytické soubory cookie
    
      Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a provoz, abychom měli přehled o tom, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se na našem webu návštěvníci pohybují. Veškeré informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tedy anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve prosím povolte přísně nezbytné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
          
          
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o zásadách používání souborů cookie najdete na stránce Podrobně o cookies.

       
    

    
  

        

        
      

      
      
        
			  		Povolit vše
		  					Uložit
				

      

      
    

    

    


  

  



	

  
  
     X

     

 













Jméno*

     

E-mail*

     

Telefon

     

Zpráva*

    



Souhlasím se zpracováním osobních údajů. Více informací najdete zde.







     
  



